湖北省地坪行业协会文件
鄂地协字〔2021〕9 号

关于推荐省地坪行业协会

第二届技术专家委员会成员的通知

各会员单位：

随着第一届湖北省地坪行业协会完成其历史使命，2021 年 4

月换届后的协会二届理事会工作已有序开展，为充分发挥省地坪

行业协会技术专家委员会的专家智库作用，积极探索扩展协会业

务，加强省地坪行业协会技术专家委员会的专家队伍建设，促进

地坪行业不断创新发展。根据《湖北省地坪行业协会技术专家委

员会议事规则》及协会发展需要，经研究决定，在全省地坪行业

及大专院校、科研院所建筑地坪领域（学科）和上届技术专家委

员会成员中推荐（自荐）选拔省地坪行业协会二届技术专家委员

会成员，经省地坪行业协会二届二次理事会议审议确认后颁发聘

书。

省地坪行业协会技术专家委员会成员应具备的条件：

（一）遵守并履行协会章程和技术专家委员会议事规则的各项规

定，维护协会组织及广大会员的利益。

（二）在地坪行业不同专业领域具有较高的技术专长和造诣，在

技术工作中有丰富的实践经验，在企业、行业内享有较高的威望

和权威性。

（三）具有高级（含）以上的技术职称或相当高级技师及以上的

职业资格。

（四）除积极或组织本单位有关人员参加协会组织的技术交流和

会议等活动外，同时还能在上述会议和行业刊物、媒体上发表论

文报告等。

（五）身体健康，愿意为行业技术进步服务，具有良好的职业道

德，并在协会组织的专项技术服务、技术交流、技术咨询、技术

攻关等工作中做出贡献。

附件：湖北省地坪行业协会第二届技术专家委员会委员推（自）

荐表

湖北省地坪行业协会

二〇二一年五月二十七日

附件：

湖北省地坪行业协会第二届技术专家委员会成员推（自）荐表

姓名 工作单位

照片出生年月 职称

学历 联系电话

工作经验

自荐（推荐）理由

专业技能介绍（技术、机械、材料、施工等）

本人所在单位人事部门意见 社会团体意见

（印章）

年 月 日

（印章）

年 月 日

	关于推荐省地坪行业协会
	第二届技术专家委员会成员的通知